10) custodiam, quam horrearius praestat] Ex hoc intellige, alium fuisse horrearium, et alium horrei dominum. Nam horrearius mercede horreum conduxit ab horrei domino, et ipse rursus id alii locaverat. Sententia autem huius capitinis haec est, eum, qui horreum accepit, teneri eorum nomine, quae in horreo reposita sunt et perierunt. Non tamen dominus eandem custodiam praestat horreario, nisi dominus eam promiserit.

**LXI. Scaevol.** Si citra pactum plantando<sup>1)</sup> eolonus redditum auxerit, expensas consequitur, vel in mercedem computat.

Licet in commissum inciderint merces, tamen vecturam navis promissam navicularius exiget.

1) si citra pactum plantando] Cyrilli. Si in vitiis instituendis colonus aliiquid impenderit, recipit, si quid agro profuerit.

**LXII. Si ante, quam probaretur<sup>1)</sup>, rivus cecidit, si quidem soli vitio, locatoris est detrimentum: si vero operis vitio, damnum conductoris est.**

1) si ante, quam probaretur] Locavi tibi rivum faciendum centum nummis. Antequam significarem, an bene factus esset, magna labes facta iuxta eum locum rivum corruptit. Labeo periculum ad te conductorē vult pertinere. Paulus autem ait: si quidem soli vitio id accidit, fortasse enim solum vitiosum erat, vel humescebat, periculum locatorum spectat: si vero id contigerit propter operis vitium, conductoris damnum erit.

**LXIII. Hoc vult constitutio<sup>1)</sup>, dominum horreorum periculum amissionis eis praestare, qui celas per partes conduixerunt, nisi casu, aut vi latronum, aut effractura damnum acciderit.**

1) hoc vult constitutio] Didicisti lib. I. tit. 15. dig. 3. them. 3. et dig. 55. huius tit. dominum effracturæ nomine non teneri, servos autem eius propter locorum notitiam ad quaestionem dari.

Theodori. Qui horrea locavit, mercium, quae ibi sunt, periculum praestat, nisi forte fortuitum aliquid contigerit, vel effractura. Idem ait constitutio 4. huius tit. hoc addens, effractura facta dominum horreorum custodes tradere debere. Custodiam enim, inquit, non praestat, nisi forte ita convenerit. Aliud quid significat const. 6. tit. 24. libri propositi, latronum impetum scilicet casibus fortuitis adnumerari.

Tὸ κατὰ πόδας. Dominus horreorum periculum vis maioris, vel effracturam conductori praestare non co-

<sup>1)</sup> Addε τά. <sup>a)</sup> Fabr. in marg. ὠρειάριος. Recte. <sup>b)</sup> L. 61. pr. legitur in Syn. p. 220. <sup>m)</sup> L. 62. legitur apud Harm. III. 8. §. 36. qui hausit e Proch. tit. XVII. §. 28. <sup>n)</sup> Harm. μισθωσάμενος. Verbum ζημιοῦται omittit Harm.